REF. 
V. 

UNIT. 

V. 

TOTAL 

1 
Informática - 

locação ( software ) 
Própria 12,00 Mês 1.030,00 1.000,00 12.000,00 

VALOR TOTAL 12.000,00 

Homologado para ASSESI BRASIL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 14.769.245/0001-92, pelo 

melhor valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), em 14/03/2025. 

assinado eletronicamente 

Francisca Maria Alves Bernardino 

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO GERAL